Wtoctawek, dnia 28.02.2018 r.

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe czterech fabrycznie nowych, ekologicznych,
jednocztonowych, niskopodtogowych autobuséw miejskich klasy Maxi dla Miejskiego Przedsiebiorstwa
Komunikacyjnego Spétka z 0.0. we Wtoctawku

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publicznych
(Dz.U. 2017, poz.1579), Zamawiajacy ponizej przekazuje treé¢ zapytan wraz z wyjaénieniami :

Pytanie 1.

Szczegbtowy opis przedmiotu zamoéwienia(OPZ), pkt 4.9.3 , wszystkie wewnetrzne powierzchnie
profile zabezpieczone przed korozjg preparatem ochronnym o wysokiej jakosci”

Zwracamy uwagg, ze przy wykorzystaniu zewnetrznych profili ze stali nierdzewnej (1.4003) taki zabieg
jest zbgdny. Wnosimy wigc o wykreslenie lub odpowiednig zmiane zapisu.

Odpowiedz na pytanie 1:

Podtrzymujemy zapis jak w SIWZ zgodnie z pkt 4.9.3

Pytanie 2:

OPZ, pkt 4.13.1 ,kabina kierowcy wydzielona, typu zamknietego..."

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiajgcy miat na mysli kabine kierowcy zamknieta czyli
wejscie do kabiny oddzielone od przedziatu pasazerskiego? Czy wejscie dla pasazeréw stuzy
réwniez jako wejscie do kabiny kierowcy?

Odpowiedz na pytanie 2 :

Wejécie do kabiny kierowcy z wnetrza pojazdu , czyli wejécie dla pasazeréw stuzy réwniez jako wejécie
do kabiny kierowcy.

Pytanie 3:

OPZ, pkt 4.13.2 ,siedzenie kierowcy pneumatycznie amortyzowane, z petna regulacja
bezstopniowg wysokosci i odlegtosci od kierownicy..."

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy zaakceptuje rozwigzanie z regulacjy skokowa 8x12,5

mm? Proponowane rozwigzanie jest standardowo stosowane w autobusach miejskich i spefnia



oczekiwania Uzytkownikow.
Odpowiedz na pytanie 3:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 4.

OPZ, pkt 4.13.15 ,,oparcie dla inwalidy (pojedyncze) z mozliwoscig wykorzystania jako siedzisko dla
pasazerow"

Zwracamy uwage, ze oparcie dla wozka inwalidzkiego podlega homologacji i w klasycznym
rozwigzaniu nie moze by¢ uzyte jako siedzisko dla pasazera.

Czy Zamawiajgcy uzna rozktadane siedzenie w okolicy miejsca dla inwalidy (np. na bocznej 4cianie)
za spetniajgce zapis tego punktu OPZ, czy rezygnuje z rozktadanego siedzenia?

Odpowiedi na pytanie 4:

Zamawiajgcy dopuszcza rezygnacje z rozktadanego siedzenia.

Pytanie 5:

OPZ, pkt 4.13.18 ,,...wysokos¢ okna przesuwnego nie mniejsza niz 30% i nie wieksza niz np.. 40%..."
Prosimy o potwierdzenie, ze wysokos¢ okna przesuwnego wynoszgca 41% spetnia wymag zapisany
w tym punkcie?

Odpowiedz na pytanie 5:

Zamawiajgcy dopuszcza wartos¢ graniczng 41 % co do wysokoéci okna.

Pytanie 6:

OPZ, pkt 4.13.21 ,wymagana przepisami ilos¢ wyjé¢ bezpieczefstwa, w tym takze szyba tylna
dostepna dla pasazerow".

Pytajacy zwraca uwage, ze wyjscie bezpieczestwa przez tylng szybe nie jest wymagane przepisami
prawa (Regulamin 107 EKG ONZ pkt. 7.6.2.5.1) dla autobuséw miejskich kategorii M3 klasy |, jezeli
posiadajg one wyjscia bezpieczeristwa przez dach i okna boczne. W zwigzku z powyzszym prosimy
o wykreslenie lub odpowiednig zmiane tego zapisu w OPZ.

Odpowiedz na pytanie 6 :

Wymagana przepisami ilo$¢ wyjs¢ bezpieczenstw zgodnie z Regulaminem EKG ONZ oraz z Dz.U. 2015
poz.305z 30.01.2015 .



Pytanie 7:

OPZ, pkt 5.5.1 ,czujnik cofania (4 punktowy)..."

Czy Zamawiajgcy dopusci, w miejsce czujnikéw cofania, kamere cofania z wyswietlang na ekranie
cafg przestrzenig za autobusem?

Odpowiedz na pytanie 7 :

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

Pytanie 8:
OPZ, pkt 7 ,,... piasty kot i felgi malowane w kolorze producenta, tj. jasnosrebrnym..."

Zwracamy uwage, Ze fabryczny kolor zawieszenia jest czarny - prosimy wiec o dopuszczenie koloru
czarnego dla piast kot zawieszenia przedniego i tylnego. Felgi pozostang jasnosrebrne, zgodnie

Z zapisem.
Odpowiedz na pytanie 8:

Zamawiajgcy dopuszcza kolor czarny dla piast kot przéd i tyt.

Pytanie 9:

SIWZ, Rozdziat 5 pkt 2.2.2 dot. zdolnosci technicznej lub zawodowe;j ... Wykonawca wykonat minimum
jedng dostawe fabrycznie nowych autobuséw miejskich niskopodfogowych klasy MAXI

Owartosci co najmniej: 4.500.000,00 zt..."
Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy podat tu kwote netto, czy brutto wykonanych dostaw?
Odpowiedz na pytanie 9:

Zamawiajgcy podat kwote netto.

Pytanie 10:
SIWZ Rozdziat 13, pkt 2.2 ppkt 5 Wykonanie nadwozia.

Prosimy o potwierdzenie, ze poszycie boczne zewnetrzne wykonane z aluminium, natomiast dach 1
elementy Scian przedniej i tylnej wykonane z tworzywa beda punktowane tak, jak opcja

1 zapisana w tym punkcie (czyli 25 pkt).
Odpowiedz na pytanie 10:

Podtrzymujemy zapisy SIWZ.

X



Pytanie 11:
SIWZ, Rozdziat 13, pkt 2.2 ppkt 7 Unifikacja silnikéw diesla.

Prosimy o podanie jakie silniki posiadajg autobusy uzytkowane przez Zamawiajacego. Prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza rdznice w silnikach EURO 51 EURO 6 od tego samego

producenta oraz uznaje to jako spetnienie warunku zapisanego w tym punkcie.
Odpowiedz na pytanie 11 :

Zamawiajgcy posiada silniki:

MAN-Euro 2,3

DAF- Euro 3,4,6

CUMINS — EURO 5,6.
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